2.2  กู้ได้ 80 เท่าของเงินเดือน โดยสำรองเงินเดือนคงเหลือ 30% ของเงินเดือน 
2.3  ต้องมีค่าหุ้นในสหกรณ์ไม่น้อยกว่าร้อยละ 20 ของวงเงินกู้สามัญเพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต 

ของสมาชิก 1 หากมีหุ้นไม่ถึงเกณฑ์กำหนดให้สมาชิกนำเงินที่ขอกู้ชำระค่าหุ้นให้ครบไม่น้อยกว่า 
  เกณฑ์กำหนด 

2.4  สมาชิก 1 คน สามารถกู้ไม่เกิน 1,500,000 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) ชำระแล้ว 6 งวด 
  จึงจะสามารถกู้ใหม่ได้ 

2.5  ใช้บุคคลค้ำประกัน ตามหลักเกณฑ์กำหนดในระเบียบ ว่าด้วยการให้เงินกู้แก่สมาชิก พ.ศ.2567            
ข้อ 26.2.1  ข้อ 26.3.1 และข้อ 26.4.1 โดยไม่ใช่บุคลที่ค้ำประกันในสัญญากู้ อยู่ก่อนหน้านี้ 

2.6  การกู้ โครงการนี้ ต้ องไม่ เกิ นวงเงินกู้ สามัญ ของข้ าราชการ  ของลู กจ้ างประจำ และ